
Comune di Soliera Es. 2018    VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  06/07/2018  Pag.   1
Atto Assunzione:   CC N.3 DEL 17/07/2018

Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Avanzo di amministrazione Prec
V+
V-
Ass

2.251.039,16
746.036,59

0,00
2.997.075,75

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Avanzo di amministrazione Prec
V+
V-
Ass

2.251.039,16
81.600,00

0,00
2.332.639,16

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

E/2.1.1 Prec 891.510,00 940.598,38 562.510,00 577.510,00
- Trasferimenti correnti V+ 64.255,00 64.255,00 0,00 0,00
- Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche V- 0,00 0,00 0,00 0,00

E/2.1.1 Ass 955.765,00 1.004.853,38 562.510,00 577.510,00
S/1.3.1 Prec 180.359,00 0,00 226.962,86 183.109,00 0,00 183.109,00 0,00

- Servizi istituzionali, generali e di gestione V+ 102.000,00 0,00 102.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato
V- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Spese correnti Ass 282.359,00 0,00 328.962,86 183.109,00 0,00 183.109,00 0,00
S/50.2.4 Prec 621.000,00 0,00 685.618,16 422.120,15 0,00 411.446,87 0,00

- Debito pubblico V+ 789.891,59 0,00 789.891,59 0,00 0,00 0,00 0,00
- Quota capitale ammortamento mutui e prestiti

obbligazionari
V- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Rimborso Prestiti Ass 1.410.891,59 0,00 1.475.509,75 422.120,15 0,00 411.446,87 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

891.891,59
0,00

64.255,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

891.891,59
0,00

0,00
0,00

891.891,59
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00   

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 -827.636,59 0,00 0,00


